Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0688/2024

Sorocaba, 12 de junho de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

5582

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança na
Rua José Rodrigues Del Pino, principalmente nas proximidades do
número 434, no bairro João Romão.
* Informamos que a presente indicação foi encaminhada para SEMOB
em 06/06/2024.

5583
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança nas
proximidades da Rua Professor Aluísio Vieira, no bairro Júlio de
Mesquita Filho

5602
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança nas
proximidades da Viela Francisco Ferreira dos Santos, na Vila João
Romão.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

		2024-06-12T15:34:18-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802